校教字〔2018〕104号

关于成立质量工程项目、振兴计划项目

检查验收领导组、专家组和工作组的通知
各院、系、直属教学部，机关有关部、处、室：
为了总结我校质量工程和振兴计划项目建设经验，进一步推进教学建设项目的有效实施，按照《安徽省教育厅关于对高等教育质量工程项目和振兴计划部分项目进行年度检查验收的通知》（皖教秘高〔2018〕55号）要求，学校近期将对2011年以来立项且未结题的我校国家级、省级质量工程项目和省级振兴计划部分项目（不含2017年立项的项目）进行年度检查验收，并决定成立质量工程项目、振兴计划项目检查验收领导组、专家组和工作组，人员组成如下：
一、项目检查验收领导组
组  长：包信和
副组长：陈初升
成  员（按姓氏笔划排序）：
王  永  王  伟  古继宝  许胤龙  孙  蓝

杨金龙  李思敏  李震宇  吴恒安  周丛照
胡水明  胡太忠  姚华建  徐  宁  黄素芳
蒋  一  臧建业
二、项目检查验收专家组
组  长：陈初升
成  员（按姓氏笔划排序）：
于宝证（合肥工业大学）  朱士信（合肥工业大学）

许  钒（安徽中医药大学） 孙腊珍
刘  瑾（安徽建筑大学）  张  宝（合肥工业大学）
张  洪（安徽大学）      陈翌庆（合肥工业大学）

岳丽华                 袁  艺（安徽农业大学）

袁孝友（安徽大学）     高清维（安徽大学）
程益群（安徽医科大学） 程福臻
缪柏其
三、项目检查验收工作组
组  长：周丛照
成  员：马运生  万洪英  秦  进  张  晖  丁孟霖

李  晶  王晓燕
特此通知。
中国科学技术大学

2018年6月11日

中国科学技术大学党政办公室             2018年6月11日印发

- 2 -
- 1 -